
        
                

                



    The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.




    
        
            
                
                    Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.
                    Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.
                

            

        

    






    
DOPRAVA ZDARMA NAD 3000Kč


	
    
        O nás
    



	
    
        České kabelky
    



	Magazín
	Prodejci




POTŘEBUJETE PORADIT? 495 593 077 | 731 655 203 |  PO-PÁ  8-15:30H|



                
        Měna
        
            
                
                    CZK - česká koruna
                
            

            	
                            
                            EUR - euro
                        


        

    

        
        
            
                
                                                                CZ                                        arrow_drop_down
                

            

            
                
                                                                                                                                                                    
                                
                                                                                                                
                                            
                                                EN                                            

                                        

                                                                    
                            

                                                                                                                        
                                
                                                                                                                
                                            
                                                SK                                            

                                        

                                                                    
                            

                                                            

            

        

    




   menu


    
        [image: ]
    



   close


    	Dámské
	Kabelky	Do ruky
	Přes rameno
	Crossbody kabelky
	Psaníčka a večerní kabelky


	Doplňky	Peněženky
	Ledvinky
	Popruhy
	Pouzdra
	Etuje a organizéry
	Opasky
	Klíčenky


	Business	Taška na notebook
	Spisovky
	Kancelář


	Cestovní zavazadla	Batohy
	Cestovní tašky


	Ostatní	Šátky/šály
	Péče a doplňky o kabelky
	Dětské
	Rukavice





	Pánské
	Tašky	Tašky do ruky
	Crossbody tašky


	Cestovní zavazadla	Batohy
	Cestovní tašky


	Business	Aktovky
	Tašky na notebook
	Kancelář


	Doplňky	Peněženky
	Etuje
	Opasky
	Rukavice
	Ledvinky





	Projekty
	LITWU
	Nosme ELEGA
	Veganská kolekce



	Výprodej
	Dámské
	Pánské



	DÁRKOVÉ POUKAZY
	KOLEKCE
	Stále vyrábíme	Best of ELEGA
	Casual
	Maternity
	Kroko
	Classic
	Managery
	Chainy


	ELEGA by Dana M - FW22	Amphi
	Safari


	ELEGA - SS23	Fancy
	Amber


	ELEGA by Dana M - SS23	Twins
	Monument


	ELEGA by Dana M - FW23	Teatro
	Contrast
	Kroko


	ELEGA - FW23	Fluffy


	ELEGA SS24	Banana
	ELEGA Simple
	Structure


	ELEGA by Dana M - SS24	Jubilee
	Autogram II
	Panama





            




    Hledat

    
        search
    

    
        
            
                
                    Hledat
                
                
                    
                

            

            
                
                    search
                    [image: ]
                
            

        

        
            
                
                    
                        
                            arrow_back
                            Zavřít                        

                    
                    

                    
                        
                            
                                Hledat
                            
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                Vyhledat

                            
                        

                    

                

            

        

    



        
        
            
                
                    account_circle
                
            

            
                
                    
                                                    
                                	Můj účet



                                                    
                                	Registrovat



                                                    
                                	
    Přihlásit




                                            

                

            

        

    



    
        favorite
    






    
        
        
            place
        
    

    
        
            
                
                    
                

                
                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    Nejbližší prodejny

                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                     shopping_cart
                
            
            
                
                    
                
                
                0
                
            
            
            
                
                
                
            
            

            
                             Můj košík
                    

    

            
            
                
            

                    

        
    







    	Dámské
	Kabelky	Do ruky
	Přes rameno
	Crossbody kabelky
	Psaníčka a večerní kabelky


	Doplňky	Peněženky
	Ledvinky
	Popruhy
	Pouzdra
	Etuje a organizéry
	Opasky
	Klíčenky


	Business	Taška na notebook
	Spisovky
	Kancelář


	Cestovní zavazadla	Batohy
	Cestovní tašky


	Ostatní	Šátky/šály
	Péče a doplňky o kabelky
	Dětské
	Rukavice





	Pánské
	Tašky	Tašky do ruky
	Crossbody tašky


	Cestovní zavazadla	Batohy
	Cestovní tašky


	Business	Aktovky
	Tašky na notebook
	Kancelář


	Doplňky	Peněženky
	Etuje
	Opasky
	Rukavice
	Ledvinky





	Projekty
	LITWU
	Nosme ELEGA
	Veganská kolekce



	Výprodej
	Dámské
	Pánské



	DÁRKOVÉ POUKAZY
	KOLEKCE
	Stále vyrábíme	Best of ELEGA
	Casual
	Maternity
	Kroko
	Classic
	Managery
	Chainy


	ELEGA by Dana M - FW22	Amphi
	Safari


	ELEGA - SS23	Fancy
	Amber


	ELEGA by Dana M - SS23	Twins
	Monument


	ELEGA by Dana M - FW23	Teatro
	Contrast
	Kroko


	ELEGA - FW23	Fluffy


	ELEGA SS24	Banana
	ELEGA Simple
	Structure


	ELEGA by Dana M - SS24	Jubilee
	Autogram II
	Panama





            






    

    




   menu


    
        [image: ]
    



   close


                
        Měna
        
            
                
                    CZK - česká koruna
                
            

            	
                            
                            EUR - euro
                        


        

    

        
        
            
                
                                                                CZ                                        arrow_drop_down
                

            

            
                
                                                                                                                                                                    
                                
                                                                                                                
                                            
                                                EN                                            

                                        

                                                                    
                            

                                                                                                                        
                                
                                                                                                                
                                            
                                                SK                                            

                                        

                                                                    
                            

                                                            

            

        

    





    
        
            Obchody
        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                Nejbližší prodejny

                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    







    	Dámské	Kabelky	Do ruky
	Přes rameno
	Crossbody kabelky
	Psaníčka a večerní kabelky


	Doplňky	Peněženky
	Ledvinky
	Popruhy
	Pouzdra
	Etuje a organizéry
	Opasky
	Klíčenky


	Business	Taška na notebook
	Spisovky
	Kancelář


	Cestovní zavazadla	Batohy
	Cestovní tašky


	Ostatní	Šátky/šály
	Péče a doplňky o kabelky
	Dětské
	Rukavice




	Pánské	Tašky	Tašky do ruky
	Crossbody tašky


	Cestovní zavazadla	Batohy
	Cestovní tašky


	Business	Aktovky
	Tašky na notebook
	Kancelář


	Doplňky	Peněženky
	Etuje
	Opasky
	Rukavice
	Ledvinky




	Projekty	LITWU
	Nosme ELEGA
	Veganská kolekce


	Výprodej	Dámské
	Pánské


	DÁRKOVÉ POUKAZY
	KOLEKCE	Stále vyrábíme	Best of ELEGA
	Casual
	Maternity
	Kroko
	Classic
	Managery
	Chainy


	ELEGA by Dana M - FW22	Amphi
	Safari


	ELEGA - SS23	Fancy
	Amber


	ELEGA by Dana M - SS23	Twins
	Monument


	ELEGA by Dana M - FW23	Teatro
	Contrast
	Kroko


	ELEGA - FW23	Fluffy


	ELEGA SS24	Banana
	ELEGA Simple
	Structure


	ELEGA by Dana M - SS24	Jubilee
	Autogram II
	Panama







	
    
        O nás
    



	
    
        České kabelky
    



	Magazín
	Prodejci


    	
	
	
	
	










    
        
            
            
                
                    
                        check_circle
                        

                    

                

            

            
        

    

    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                

            

            
        

    






    












   
       

       
       
           
                      
               
                   
                   
                   [image: Banner 7]
               

               
                   
                       Kolekce ELEGA 
by Dana M.

                       Nakupovat

                   

               

            

           
                      
               
                   
                   
                   [image: Banner 7]
               

               
                   
                       Kolekce ELEGA

                       Nakupovat

                   

               

            

           
             

             


                


           






       

   







 















    
        

                            
                    Inspirace pro vás

                

            
            
                
                                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                
                                                               
                            
                                
                                    
    
        [image: Obrázek]

                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                        
                                            Kabelka střední Banana nude/stříbro                                        

                                    

                                

                                

    
        
            


    
            5 790 Kč    

        

        

    





                            

                        
                                               
                            
                                
                                    
    
        [image: Obrázek]

                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                        
                                            Batoh James černá/zlato                                        

                                    

                                

                                

    
        
            


    
            8 990 Kč    

        

        

    





                            

                        
                                               
                            
                                
                                    
    
        [image: Obrázek]

                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                        
                                            Velká shopper Camey smetanová/zlato                                        

                                    

                                

                                

    
        
            


    
            5 990 Kč    

        

        

    





                            

                        
                                               
                            
                                
                                    
    
        [image: Obrázek]

                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                        
                                            Malá shopper Camelly lila/stříbro                                        

                                    

                                

                                

    
        
            


    
            5 490 Kč    

        

        

    





                            

                        
                                               
                            
                                
                                    
    
        [image: Obrázek]

                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                        
                                            Shopper Structure oranžová/stříbro                                        

                                    

                                

                                

    
        
            


    
            7 490 Kč    

        

        

    





                            

                        
                                               
                            
                                
                                    
    
        [image: Obrázek]

                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                        
                                            Kabelka Autogram purpurová/zlato                                        

                                    

                                

                                

    
        
            


    
            6 490 Kč    

        

        

    





                            

                        
                                               
                            
                                
                                    
    
        [image: Obrázek]

                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                        
                                            Kabelka Jubilee limeta/stříbro                                        

                                    

                                

                                

    
        
            


    
            7 900 Kč    

        

        

    





                            

                        
                                               
                            
                                
                                    
    
        [image: Obrázek]

                                
                            
 
                            
                                
                                    
                                        
                                            Kabelka na šířku Panama smetanovomodrá                                        

                                    

                                

                                

    
        
            


    
            5 490 Kč    

        

        

    





                            

                        
                                    
            

        

    
    


















    
        
            
                    
                        
                        
                        [image: ]
                    
                
                      Nakupovat
                
            

        

        
            
                    
                        
                        
                        [image: ]
                    
                
                    Nakupovat 
            

        

    

    
        
            
                    
                        
                        
                        [image: ]
                    
                
                  Vybrat si 
            

        


                
        
            
                    
                        
                        
                        [image: Speciální projekty]
                    
                
                  Vybrat si 
            

        

    






















    
        
            
                    
                        
                        
                        [image: ]
                    
                
                  Koupit 
            

        

        
            
                    
                        
                        
                        [image: ]
                    
                
                  Koupit 
            

        

    













    

        
            
                
                    
                        
                        
                    [image: Jednoduchá měkká kabelka]
                    
                
            

        


        
            
                
                    Jednoduše ELEGA
                    

                    Jednoduché měkké kabelky
                        
pro všechny milovnice sportovního stylu

                

            
        


    












    


    
        
            

                


                
                    
                        VIDEO

                        
                            Jsme česká rodinná firma
                            
z Třebechovic pod Orebem
                            
a jsme největší výrobní firma
                            
v tomto odvětví v ČR.
                            

                            
Vyrábíme luxusní kožené kabelky,
                            
aktovky a další módní doplňky.
                        

                    

                


                
                    
                        
                        
                            
                            
                            [image: ELEGA - Vyrábíme luxusní kožené kabelky, aktovky a další módní doplňky.]
                        
                        
                    

                




            

            play_circle_outline
        


    


    
        
            

        

        

    




    





    

        
            
                
                    
                        
                        
                        [image: ELEGA - udržitelnost]
                    
                
            

        


        
            
                
                    UDRŽITELNOST

                    
                    Nejsme jen česká značka, jsme výrobci.
                    
Věříme, že kvalitní kabelka není spotřební věc, ale vydrží celý život.
                    
Naši prioritou není jen vytvářet dokonalé kousky, ale i udržitelný přístup k módě, minimalizace odpadu a CO2.
                    

Chcete vědět více? Klikněte

                

            
        


    










    
        
            
            
                    Pozáruční servis našich kabelek
                    

                    Největší radost, nám dělá, když každý nový zákazník zůstane věrný naší značce. Víme tedy,
                            že nákupem našeho výrobku nám prokazujete důvěru, protože tento produkt vám bude dělat
                            radost nejen první dny, ale i týdny, měsíce a roky. Ačkoliv děláme módní zboží, zakládáme si
                            na kvalitě a poctivém řemesle.

                    ČÍST DÁL

                



            

            

                
                    
                        
                        
                        [image: ]
                    
                

            

        

    







    
        
        
    





EXCELENTNÍ ★★★★★ 99 % spokojených zákazníků




★★★★★
☑ Ověřený zákazník
iva.kloudova
+ Krásné zboží, perfektně řemeslně zpracované                





★★★★★
☑ Ověřený zákazník
prokopova.milena
s obchodem, personálem, i produkty mám jen ty nejlepší zkušenosti. Oceňuji ochotu, vstřícnost, rychlost při vyřízení objednávek ale zejména pak oceňuji kvalitu výrobků, které slouží desítky let v krásném stavu.





★★★★★
☑ Ověřený zákazník
Ověřený zákazník
Krásné a nadčasové kabelky z Česka.





★★★★★
☑ Ověřený zákazník
jitka.chal
rychlost dodání, super kvalita ostatně jak je u Elegy dobrým zvykem. Přeji Eleze mnoho spokojených zákaznic.





★★★★★
☑ Ověřený zákazník
Lenka Kutová
Výborná komunikace, ochota, rychlé dodání, na všem se dá domluvit. A kvalita kabelek, to je něco neskutečného.







Všechny recenze









    
        
            Nechte se inspirovat

            @ELEGAbags

        



                    
                
                                            
                            
                                

                            

                        
  
                                            
                            
                                

                            

                        
  
                                            
                            
                                

                            

                        
  
                                            
                            
                                

                            

                        
  
                                            
                            
                                

                            

                        
  
                                            
                            
                                

                            

                        
  
                                            
                            
                                

                            

                        
  
                                    

            

        
        
        

    


    
    



























    
        
            
                         
                         
                            
                            
                            [image: Dárek na přivítanou]
                         
                         

                                 

        
            

                Newsletter


                
                    Přihlaste se k odběru našich novinek, akcí a příběhů.                


                
                        
                


                
                    
                        Přihlásit odběr

                    
                


                
                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů a přeji si dostávat informace o novinkách a akčních nabídkách.                


                
                    Tento web je chráněn pomocí reCAPTCHA a Zásadami ochrany osobních údajů společnosti Google. Platí zde tyto Podmínky služby.                


            



        

    







    arrow_upward


Info

	
    
        Doprava a platba
    



	
    
        Obchodní Podmínky
    



	
    
        GDPR
    



	
    
        Reklamační řád
    



	Cookie nastavení  




Elega

	Kontakt
	
    
        O nás
    



	
    
        Volná Místa
    



	
    
        České kabelky
    





Nabízíme


	
    
        Firemní dárky
    



	
	
    
        Zakázková výroba
    



	
    
        Focení produktů
    










info@elega.cz

+420 495 593 077

    	
	
	
	
	








    
        
        
        [image: Cesky_vyrobek]
    






    
        © Copyright 2020 ELEGA, spol. s r.o.
    





                
                    
                    [image: Apple Pay logo]
                
                
                
                    
                    [image: Diners Club International (acceptance icon)]
                
                
                
                    
                    [image: Maestro logo]
                
                
                
                    
                    [image: Mastercard logo]
                
                
                
                    
                    [image: Twisto Pay logo]
                
                
                
                    
                    [image: Visa logo]
                
                
                
                    
                    [image: ComGate logo]
                
                
            

[image: Česká pošta logo] [image: PPL logo][image: ]








    








    

    


    
    
        
    

    
    
    


    